Product Solutions
CANblue II 外置天线推荐
Instruction
CONFIDENTIAL
Confidentiality Notice
This document contains HMS Industrial Networks AB confidential information which may be
subject to trade secrets, copyright and/or patent protection. Do not disclose, distribute, or
copy any information from this document without approval by HMS Industrial Networks AB.

 HMS Industrial Networks AB   CONFIDENTIAL   Page 4 of 23
1 IXXAT 选配外置天线介绍
使用 IXXAT 提供选配的外置天线（订货号：1.04.0085.00001），在户外空旷的环境实测可实现 200 米
距离通信。其天线主要参数如下表所示：
订货号 1.04.0085.00001 阻抗 50 Ω
名称 External antenna 驻波比 1.5
频率范围 2.4 – 2.5 GHz 长度 10 cm
模式类型 全向 连接方式 RP-SMA-Male
极性保护 线性垂直 温度 -40℃ 到 +80℃
增益 2.0 dBi 符合标准 FCC, IC, R&TTE, TELEC
Product Solutions
CANblue II 外置天线推荐
Instruction
 HMS Industrial Networks AB   CONFIDENTIAL   Page 5 of 23
2 适合远距离传输的天线
应用场景：户外远距离点对点通信（通信距离大于 200 米）
关键参数：
1) 增益：理论上，增益越大传播距离越远。
2) 全向/定向：如果通信距离在 200-300 米，选择增益大一点（>2 dBi）的全向天线基本就可
满足；如果通信距离大于 300 米，可考虑选择定向天线。推荐选用定向天线。
2.1 健博通_ TDJ-2400BFA
          注：另有增益为 8 和 8.5dBi 的天线，型号分别为 TDJ-2400BKF 和 TDJ-2400BKF-Y。
品牌 健博通 阻抗 50 Ω
型号 TDJ-2400BFA 驻波比 ≤1.5
频率范围 2.4 – 2.483 GHz 尺寸(mm) 140×120×40
模式类型 定向 连接方式 SMA 头或用户指定
极化方式 垂直 重量（g） 550
增益 10 dBi 符合标准
Product Solutions
CANblue II 外置天线推荐
Instruction
 HMS Industrial Networks AB   CONFIDENTIAL   Page 6 of 23
2.2 HUBER+SUHNER_1324.19.0057
2.3 Pulse_W1038
品牌 HUBER+SUHNER 阻抗 50 Ω
型号 1324.19.0057 驻波比 1.5
频率范围 2.4 – 2.485 GHz 尺寸(mm) 101 x 81 x 36
模式类型 定向 连接方式 SMA, jack(female)
极化方式 垂直 工作温度 -40℃ 到 +85℃
增益 8.5 dBi 符合标准 RoHS
品牌 Pulse 阻抗 50 Ω
型号 W1038 驻波比
频率范围 2.4 – 2.5 GHz 长度(mm) 197.1
模式类型 全向 连接方式 RP-SMA Male
极化方式 垂直 工作温度 -20℃ 到 +65℃
增益
3.8dBi（直）
4.7dBi（90 度弯）
符合标准 RoHS
Product Solutions
CANblue II 外置天线推荐
Instruction
 HMS Industrial Networks AB   CONFIDENTIAL   Page 7 of 23
2.4 Siretta_ Delta 6C
2.5 L-com_ DHG2405RD-RSP
品牌 Siretta 阻抗 50 Ω
型号 Delta 6C 驻波比 < 2.0:1
频率范围 2.4 + 5.8 GHz 尺寸(mm) 196
模式类型 全向 连接方式 RP-SMA Male
极化方式 垂直 工作温度 -20℃ 到 +65℃
增益 5 dBi 符合标准
品牌 L-com 阻抗 50 Ω
型号 DHG2405RD-RSP 驻波比 < 2.0
频率范围 2.4 – 2.5 GHz 尺寸(mm) 202
模式类型 全向 连接方式 RP-SMA Plug
极化方式 垂直 工作温度 -40℃ 到 +85℃
增益 5.5 dBi 符合标准 RoHS
Product Solutions
CANblue II 外置天线推荐
Instruction
 HMS Industrial Networks AB   CONFIDENTIAL   Page 8 of 23
2.6 中佳讯安通_ ZWex-05
品牌 中佳讯安通 阻抗 50 Ω
型号 ZWex-05 驻波比 < 1.5